

M.S.Holding A/S

C/O Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab, Kalvebod Brygge 39-41, 1560 København

Company reg. no. 30 72 19 69

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 May 2019.

Peter Sørensen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	12

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of M.S.Holding A/S for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København, 8 May 2019

Managing Director

Ana Maria Mazalu

Board of directors

Peter Sørensen

Ana Maria Mazalu

Nicoleta Mazalu

Ileana Mazalu

Management's review

The principal activities of the company

The object of the company is portfolio of shares, shareholding and investment as well as related business.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -68.875 against DKK -55.417 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -9.280.708 against DKK 9.243.665 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Events subsequent to the financial year

No event have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross loss	-68.875	-55.417
Income from equity investment in group enterprise	-8.094.836	10.292.234
Other financial income from group enterprises	156.246	167.305
Other financial income	324	831
1 Other financial costs	-1.547.250	-1.508.594
Results before tax	-9.554.391	8.896.359
Tax on ordinary results	273.683	347.306
Results for the year	-9.280.708	9.243.665
 Proposed distribution of the results:		
Reserves for net revaluation as per the equity method	-8.094.836	10.292.234
Allocated from results brought forward	-1.185.872	-1.048.569
Distribution in total	-9.280.708	9.243.665

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Fixed assets			
2	Equity investment in group enterprise	<u>103.495.409</u>	<u>111.590.245</u>
	Financial fixed assets in total	<u>103.495.409</u>	<u>111.590.245</u>
	Fixed assets in total	<u>103.495.409</u>	<u>111.590.245</u>
Current assets			
	Amounts owed by group enterprises	7.968.563	8.137.036
	Deferred tax assets	916.339	649.168
	Receivable corporate tax	357.000	0
	Tax receivables from group enterprises	<u>6.512</u>	<u>0</u>
	Debtors in total	<u>9.248.414</u>	<u>8.786.204</u>
	Available funds	<u>1.426.023</u>	<u>1.107.980</u>
	Current assets in total	<u>10.674.437</u>	<u>9.894.184</u>
	Assets in total	<u>114.169.846</u>	<u>121.484.429</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity			
3	Contributed capital	500.000	500.000
4	Reserves for net revaluation as per the equity method	6.322.625	14.417.461
5	Results brought forward	28.403.745	29.589.617
	Equity in total	<u>35.226.370</u>	<u>44.507.078</u>
Liabilities			
	Trade creditors	33.750	38.688
	Debt to group enterprises	13.683.642	12.991.522
	Other debts	65.226.084	63.947.141
	Short-term liabilities in total	<u>78.943.476</u>	<u>76.977.351</u>
	Liabilities in total	<u>78.943.476</u>	<u>76.977.351</u>
	Equity and liabilities in total	<u>114.169.846</u>	<u>121.484.429</u>

6 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	268.307	254.728
Other financial costs	1.278.943	1.253.866
	<u>1.547.250</u>	<u>1.508.594</u>
2. Equity investment in group enterprise		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2018	97.172.784	97.172.784
Cost 31 December 2018	<u>97.172.784</u>	<u>97.172.784</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2018	14.417.461	4.125.227
Results for the year before goodwill amortisation	-8.094.836	10.292.234
Revaluation 31 December 2018	<u>6.322.625</u>	<u>14.417.461</u>
Book value 31 December 2018	<u>103.495.409</u>	<u>111.590.245</u>
Group enterprise:		
	Domicile	Share of ownership
HQN Holding ApS	København	100 %
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Reserves for net revaluation as per the equity method		
Reserves for net revaluation 1 January 2018	14.417.461	4.125.227
Share of results	-8.094.836	10.292.234
	<u>6.322.625</u>	<u>14.417.461</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	29.589.617	30.638.186
Profit or loss for the year brought forward	<u>-1.185.872</u>	<u>-1.048.569</u>
	<u>28.403.745</u>	<u>29.589.617</u>

6. Contingencies

Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.
